[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 93
Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Горняцкое сельское поселение»
	Принято

Собранием депутатов

	          25.04.2019

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Горняцкое сельское поселение», Собрание депутатов Горняцкого сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Установить, что учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» подлежит, находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 10 001,00 (десять тысяч один) рубль, особо ценное движимое имущество независимо от его первоначальной стоимости.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения по бюджету, налогам и собственности, и Администрацию Горняцкого сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов -

глава Горняцкого сельского поселения                                 З.А. Баканова

поселок Горняцкий

от 25.04.2019 № 93